关于调整交银理财稳享鑫荣日日开 17 号理财产品规

模上限的公告

尊敬的客户：

为满足客户投资需要，我司计划于 2025 年 12 月 22 日调

整交银理财稳享鑫荣日日开 17 号理财产品规模上限，根据

理财产品合同相关约定，公告如下：

产品销售名

称

理财信息登记系

统产品登记编码

产品销售代

码

调整前产品

规模上限

调整后产品

规模上限

调整量

交银理财稳

享鑫荣日日

开 17 号理财

产品

Z7000925000144 5811225108 0.05（亿元） 30.00（亿元） 增 加

29.95

（ 亿

元）

感谢您对我司的支持！

特此公告。

交银理财有限责任公司

2025 年 12 月 19 日

	关于调整交银理财稳享鑫荣日日开17号理财产品规模上限的公告